22/02/2021 EDITAL Nº 4, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 Homologação de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - EDITAL Nº 4, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 Homologaçã…

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-4-de-12-de-fevereiro-de-2021-homologacao-de-processo-seletivo-simplificado-para-contratacao-de-professor-substituto-304594965 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/02/2021 | Edição: 34 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

EDITAL Nº 4, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto realizado pelo Centro de Ciências da Saúde - Campus de Santo Antônio de Jesus/BA,

de que trata o Edital nº 04/2020, publicado no DOU nº 32, página 68, de 14/02/2020, conforme

discriminado abaixo:

Área de conhecimento: Saúde Coletiva

Disciplina(s): Tópicos especiais em Nutrição Clínica I, Tópicos especiais em Nutrição I,

Fundamentos de Segurança Alimentar e Nutricional e Direito Humano à Alimentação adequada e Nutrição

e Atenção Básica e Redes / Saúde Coletiva.

Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

1º: FLAVIA PASCOAL RAMOS

2º: CAMILA DOS SANTOS RODRIGUES

3º: THAISE DOS SANTOS ANDRADE

Processo nº 23007.00000671/2020-90

FÁBIO JOSUÉ SOUZA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.